



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlæge Troels Kemp ApS

Bysøstræde 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 73 99 72 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Troels Kemp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Troels Kemp ApS Bysøstræde 14 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 73 99 72 16
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Kemp, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Kjøbenhavnske Ejendomme ApS, København Bysøstrædes Tandlægehus ApS, Holbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.071.975 kr. mod 3.056.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358.295 kr. mod 219.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.071.975	3.056.858
1 Personaleomkostninger	-2.272.843	-3.248.302
Driftsresultat	-200.868	-191.444
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	78.420	242.830
Andre finansielle indtægter	6.172	156.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	45.188	0
Resultat før skat	-71.088	207.876
Skat af årets resultat	-287.207	11.140
Årets resultat	-358.295	219.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	108.416
Disponeret fra overført resultat	-471.295	0
Disponeret i alt	-358.295	219.016



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	965.313	886.893
4 Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.015.313</u>	<u>936.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.015.313</u>	<u>936.893</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.287	250.638
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	274.000	250.000
Udskudte skatteaktiver	45.172	301.264
Tilgodehavende selskabsskat	7.197	37.501
Tilgodehavender i alt	<u>406.656</u>	<u>839.403</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	594.492	548.285
Værdipapirer i alt	<u>594.492</u>	<u>548.285</u>
Likvide beholdninger	<u>397.569</u>	<u>420.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.398.717</u>	<u>1.808.414</u>
Aktiver i alt	<u>2.414.030</u>	<u>2.745.307</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.375.126	1.846.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.688.126</u>	<u>2.157.021</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>107.337</u>	<u>55.454</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.337</u>	<u>55.454</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.500	126.338
Anden gæld	<u>450.067</u>	<u>406.494</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.567</u>	<u>532.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>725.904</u>	<u>588.286</u>
Passiver i alt	<u>2.414.030</u>	<u>2.745.307</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.738.005	0	1.938.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.416</u>	<u>110.600</u>	<u>219.016</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.846.421	110.600	2.157.021
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-471.295</u>	<u>113.000</u>	<u>-358.295</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.375.126</u>	<u>113.000</u>	<u>1.688.126</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.865.247	2.863.001
Pensioner	363.292	356.901
Andre omkostninger til social sikring	44.304	28.400
	<u>2.272.843</u>	<u>3.248.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-45.188	0
	<u>-45.188</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>698.629</u>	<u>698.629</u>
Kostpris 31. december	<u>698.629</u>	<u>698.629</u>
Opskrivninger 1. januar	188.264	-54.566
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	78.420	242.830
Opskrivninger 31. december	<u>266.684</u>	<u>188.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>965.313</u>	<u>886.893</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kjøbenhavnske Ejendomme ApS	København	25 %
Bysøstrædes Tandlægehus ApS	Holbæk	33,33 %



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>


